РЕШЕНИЕ МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА

21 декабря 2018 г. № 50-16

О предельных максимальных тарифах на услуги бань
общего пользования и душевых

На основании подпункта 2.1 пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от
25 февраля 2011 г. № 72 «О некоторых вопросах регулирования цен (тарифов) в
Республике Беларусь» и подпункта 1.2 пункта 1 постановления Совета Министров
Республики Беларусь от 17 января 2014 г. № 35 «Об утверждении перечней социально
значимых товаров (услуг), цены (тарифы) на которые регулируются государственными
органами, и признании утратившими силу некоторых постановлений Совета
Министров Республики Беларусь» Могилевский областной исполнительный комитет
РЕШИЛ:

1. Установить предельные максимальные тарифы на оказываемые населению
услуги бань общего пользования (за исключением разрядов первого и высшего) и
душевых, расположенных в населенных пунктах и на территории вне населенных
пунктов Могилевской области по перечню согласно приложению, в следующих
размерах:

услуги бань общего пользования (за исключением разрядов первого и высшего) -
4,70 белорусского рубля за 2 часа;

услуги душевых - 4,00 белорусского рубля за 45 минут.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель В.В.Доманевский

Управляющий делами Г.А.Воронин

Приложение
к решению
Могилевского областного
исполнительного комитета
21.12.2018 № 50-16

ПЕРЕЧЕНЬ
населенных пунктов и территорий вне населенных пунктов Могилевской области

1. Населенные пункты:

1.1. Белыничского района

1.2. Бобруйского района

1.3. Быховского района

1.4. Глусского района

1.5. Горецкого района

1.6. Дрибинского района

1.7. Кировского района

1.8. Климовичского района

1.9. Кличевского района

1.10. Костюковичского района

1.11. Краснопольского района

1.12. Кричевского района

1.13. Круглянского района

1.14. Могилевского района

1.15. Мстиславского района

1.16. Осиповичского района

1.17. Славгородского района

1.18. Хотимского района

1.19. Чаусского района

1.20. Чериковского района

1.21. Шкловского района

2. Территории вне населенных пунктов:

2.1. Белыничского района

2.2. Бобруйского района

2.3. Быховского района

2.4. Глусского района

2.5. Горецкого района

2.6. Дрибинского района

2.7. Кировского района

2.8. Климовичского района

2.9. Кличевского района

2.10. Костюковичского района

2.11. Краснопольского района

2.12. Кричевского района

2.13. Круглянского района

2.14. Могилевского района

2.15. Мстиславского района

2.16. Осиповичского района

2.17. Славгородского района

2.18. Хотимского района

2.19. Чаусского района

2.20. Чериковского района

2.21. Шкловского района

	a1
	a2
	a3